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LISTA E STAFIT AKADEMIK TË RREGULLT DHE TË ANGAZHUAR NË 
FAKULTETIN E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE - SEMESTRI veror 2023-24 

 

Stafi akademik i rregullt 

 Emri dhe Mbiemri Email Thirja 

1 Zirije Hasani zirije.hasani@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

2 Samedin Krrabaj  samedin.krrabaj@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

3 Malush Mjaku malush.mjaku@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

4 Naim Baftiu naim.baftiu@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

5 Arsim Susuri  arsim.susuri@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

6 Ercan Canhasi ercan.canhasi@uni-prizren.com Prof.Asoc.Dr. i rregullt 

7 Endrit Fetahi endrit.fetahi@uni-prizren.com Asistent i rregullt 

8 Betim Maloku betim.maloku@uni-prizren.com Asistent i regullt 

9 Arbër Beshiri  arber.beshiri@uni-prizren.com Asistent i regullt 

10 Arta Misini arta.misini@uni-prizren.com Asistenteei regullt 

 

Stafi akademik i angazhuar 

 Emri dhe mbiemri email 

1 Mentor Hamiti mentor.hamiti@uni-prizren.com 

2 Kajtaz Bllaca  kbllaca@gmail.com 

3 Fesal Baxhaku  fbaxhaku@gmail.com 

4 Mentor Hamiti  mentor.hamiti@uni-prizren.com 

5 Ardian Berisha ardian.berisha@unhz.eu 

6 Ismet Temaj ismet.temaj@uni-prizren.com 

7 Samir Skenderi svv.skenderi@gmail.com 

8 Marigona Krasniqi marigonakrasniqi136@gmail.com 

9 Ramadan Kryeziu ramadan_kryeziu@hotmail.com 

10 Elmedina Durguti elmedina_durguti@hotmail.com 

11 Muzafer Saracevic muzafer.saracevic@uninp.edu.rs 

12 Selver Pepić selverp@gmail.com 

13 Musa Murati murati_m1@yahoo.com 

14 Fadil Novalic fadilnovalic@gmail.com 

15 Mejdin Saliji mejdins@gmail.com 

16 Anita Cucovic anita.cucovic@unhz.eu 

17 Senad Jusufi senad.jusufi@uni-prizren.com 

18 Adel Tairi adeltairi1@gmail.com 
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19 Melisa Azizovic melisa.azizovic@gmail.com 

20 Berkant Başa  basaberkant@gmail.com 

21 Bertan Karahoda  bertankarahoda@gmail.com 

22 Engul Galo engul.galo@uni-prizren.com 

23 Ergin Gashi ergin.gashi@live.com 

24 Jyxhel Spahi  j.spahi@hotmail.com 

25 Ilker Cavush ilker.cavus1@gmail.com 

26 Akif Gash akifgas@hotmail.com 

27 Sertac Salcini sertacsalcini@gmail.com 

28 Ergin Kala erginkala@gmail.com 

29 Emre Jilta jilta.e@gmail.com 
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